
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 – 15362 – Poz. 2648

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 18   ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź-

niejszymi zmianami) Rada Miejska w Krotoszynie 
uchwala,  co następuje:

§1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych i 
gimnazjów prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Krotoszyn.

2648

UCHWAŁA NR XLIX/364/2010 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE
 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzo-
nych przez Miasto i Gminę Krotoszyn

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  138	   –	  21	  –	   Poz.	  2648	  
	  

§1.	   Ustala	  się	  plan	  sieci	  szkół	  podstawowych	  i	  gimnazjów	  prowadzonych	  przez	  Miasto	  i	  Gminę	  Krotoszyn.	  
	  

Wykaz	  sieci	  publicznych	  szkół	  podstawowych	  
Lp.	   Nazwa	  placówki	   Adres	  szkoły	  
1.	   Zespół	  Szkół	  nr	  3	  w	  Krotoszynie	  

-‐	  Szkoła	  Podstawowa	  nr	  1	  w	  Krotoszynie	  
63-‐700	  Krotoszyn,	  	  
Al.	  Powstańców	  Wielkopolskich	  13	  

2.	   Zespół	   Szkół	   nr	   2	   z	   Oddziałami	   Integracyjnymi	   w	  
Krotoszynie	  
-‐	  Szkoła	  Podstawowa	  nr	  3	  w	  Krotoszynie	  

63-‐700	  Krotoszyn,	  Plac	  Szkolny	  19	  

3.	   Szkoła	  Podstawowa	  nr	  4	  w	  Krotoszynie	  	   63-‐700	  Krotoszyn,	  ul.	  Sienkiewicza	  9	  
4.	   Zespół	   Szkół	   nr	   1	   z	   Oddziałami	   Integracyjnymi	   w	  

Krotoszynie	  
–	  Szkoła	  Podstawowa	  nr	  7	  w	  Krotoszynie	  

63-‐700	  Krotoszyn,	  ul.	  Władysława	  Jagiełły	  4	  

5.	   Szkoła	  Podstawowa	  nr	  8	  w	  Krotoszynie	  
-‐	  Szkoła	  Filialna	  w	  Brzozie	  

63-‐700	  Krotoszyn,	  ul.	  23	  Stycznia	  20	  
63-‐700	  Krotoszyn,	  Brzoza	  1	  

6.	   Zespół	  Szkół	  w	  Benicach	  
-‐	  Szkoła	  Podstawowa	  w	  Benicach	  

63-‐700	  Krotoszyn,	  Benice	  ul.	  Armii	  Krajowej	  9	  

7.	   Szkoła	  Podstawowa	  w	  Biadkach	   63-‐714	  Kobierno,	  Biadki	  ul.	  Szkolna	  3	  
8.	   Zespół	  Szkół	  w	  Chwaliszewie	  

-‐	  Szkoła	  Podstawowa	  w	  Chwaliszewie	  
63-‐750	  Sulmierzyce,	  	  
Chwaliszew	  ul.	  Ostrowska	  39	  

9.	   Szkoła	  Podstawowa	  w	  Gorzupi	   63-‐714	  Kobierno,	  Gorzupia	  ul.	  Lipowa	  2	  
10.	   Szkoła	  Podstawowa	  w	  Kobiernie	   63-‐714	  Kobierno,	  ul.	  Kobierska	  3	  
11.	   Szkoła	  Podstawowa	  w	  Lutogniewie	   63-‐700	  Krotoszyn,	  	  

Lutogniew	  ul.	  Krotoszyńska	  150	  
12.	   Zespół	  Szkół	  w	  Orpiszewie	  

-‐	  Szkoła	  Podstawowa	  w	  Orpiszewie	  
63-‐714	  Kobierno,	  Orpiszew	  ul.	  Szkolna	  6	  	  

13.	   Szkoła	  Podstawowa	  w	  Roszkach	   63-‐714	  Kobierno,	  Roszki	  ul.	  Krotoszyńska	  10	  
14.	   Szkoła	  Podstawowa	  w	  Świnkowie	   63-‐714	  Kobierno,	  Świnków	  39	  

 
Wykaz	  sieci	  publicznych	  gimnazjów	  

Lp.	   Nazwa	  placówki	   Adres	  gimnazjum	  
1.	   Zespół	  Szkół	  nr	  3	  w	  Krotoszynie	  

-‐	  Gimnazjum	  nr	  1	  w	  Krotoszynie	  
63-‐700	  Krotoszyn,	  	  
Al.	  Powstańców	  Wielkopolskich	  13	  

2.	   Gimnazjum	  nr	  2	  w	  Krotoszynie	   63-‐700	  Krotoszyn,	  ul.	  Zdunowska	  83	  
3.	   Zespół	   Szkół	   nr	   1	   z	   Oddziałami	   Integracyjnymi	   w	  

Krotoszynie	  
–	  Gimnazjum	  nr	  3	  w	  Krotoszynie	  

63-‐700	  Krotoszyn,	  ul.	  Władysława	  Jagiełły	  4	  

4.	   Gimnazjum	  nr	  4	  w	  Krotoszynie	   63-‐700	  Krotoszyn,	  ul.	  23	  Stycznia	  20	  
5.	   Zespół	   Szkół	   nr	   2	   z	   Oddziałami	   Integracyjnymi	   w	  

Krotoszynie	  
	  -‐	  Gimnazjum	  nr	  5	  w	  Krotoszynie	  

63-‐700	  Krotoszyn,	  Plac	  Szkolny	  19	  

6.	  	   Zespół	  Szkół	  w	  Benicach	  
-‐	  Gimnazjum	  w	  Benicach	  

63-‐700	  Krotoszyn,	  Benice	  ul.	  Armii	  Krajowej	  9	  

7.	   Zespół	  Szkół	  w	  Chwaliszewie	  
-‐	  Gimnazjum	  w	  Chwaliszewie	  

63-‐750	  Sulmierzyce,	  Chwaliszew	  ul.	  Ostrowska	  39	  

8.	   Zespół	  Szkół	  w	  Orpiszewie	  
-‐	  Gimnazjum	  w	  Orpiszewie	  

63-‐714	  Kobierno,	  Orpiszew	  ul.	  Szkolna	  6	  

 
§2.	   Określa	  się	  granice	  obwodów	  szkół	  podstawowych	  i	  gimnazjów	  prowadzonych	  przez	  Miasto	  i	  Gminę	  
Krotoszyn.	  
	  
1.	  Wykaz	  obwodów	  szkół	  podstawowych	  
Zespół	  Szkół	  nr	  3	  w	  Krotoszynie	  
-‐	  Szkoła	  Podstawowa	  nr	  1	  w	  Krotoszynie,	  Aleja	  Powstańców	  Wielkopolskich	  13	  	  
Aleja	  Powstańców	  Wielkopolskich,	  Benicka	  (od	  ul.	  Koźmińskiej	  do	  skrzyżowania	  z	  ul.	  Mickiewicza),	  Bursztynowa,	  Domki	  
Farne,	  Farna,	  Gołębia,	  Jaśminowa,	  Kaliska,	  Kaszarska,	  Kobierska,	  Kościuszki,	  Koźmińska	  (od	  Rynku	  do	  skrzyżowania	  z	  ul.	  
Mickiewicza),	  Ogrodowskiego,	  Piekarska,	  Polna,	  Promenada,	  Raszkowska	  (strona	  prawa,	  nr	  parzyste),	  Różana,	  Słodowa	  
(od	   skrzyżowania	   z	   ul.	   Floriańską	   do	   ul.	   Koźmińskiej),	   Strumykowa,	   Tartaczna,	   Więźniów	   Politycznych,	   Witosa,	  
Wrzosowa,	  Smoszew	  z	  wyłączeniem	  „Smoszew	  ul.	  Rolnicza”.	  
	  
Zespół	  Szkół	  nr	  2	  z	  Oddziałami	  Integracyjnymi	  w	  Krotoszynie	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 – 15363 – Poz. 2648

§2. Określa się granice obwodów szkół podsta-
wowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto i 
Gminę Krotoszyn.

1. Wykaz obwodów szkół podstawowych
Zespół Szkół nr 3 w Krotoszynie
- Szkoła Podstawowa nr 1 w Krotoszynie, Aleja 

Powstańców Wielkopolskich 13 
Aleja Powstańców Wielkopolskich, Benicka (od 

ul. Koźmińskiej do skrzyżowania z ul. Mickiewicza), 
Bursztynowa, Domki Farne, Farna, Gołębia, Jaśmi-
nowa, Kaliska, Kaszarska, Kobierska, Kościuszki, 
Koźmińska (od Rynku do skrzyżowania z ul. Mic-
kiewicza), Ogrodowskiego, Piekarska, Polna, Pro-
menada, Raszkowska (strona prawa, nr parzyste), 
Różana, Słodowa (od skrzyżowania z ul. Floriańską 
do ul. Koźmińskiej), Strumykowa, Tartaczna, Więź-
niów Politycznych, Witosa, Wrzosowa, Smoszew z 
wyłączeniem „Smoszew ul. Rolnicza”.

Zespół Szkół nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Krotoszynie

- Szkoła Podstawowa nr 3 w Krotoszynie, Plac 
Szkolny 19

Beskidzka, Bractwa Kurkowego, Ceglarska, Chwa-
liszewska, Dobra, Dożynkowa, Glinki, Głowackie-
go, Gorzupska, Grzegorzewska, Kamienna, Ku-
jawska, Księżycowa, Kwiatowa, Liliowa, Lodowa, 
Ludowa, Makowa, Mazowiecka, Mazurska, Modra, 
osiedle Robińskich, Okrężna (od ul. Ceglarskiej do 
ul. Śląskiej), Ostrowska, Parkowa, Piaskowa, Plac 
Szkolny, Pogodna, Pomorska, Promienista, Prosta, 
Przyjazna, Pszenna, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, 
Równa, Słowiańska (od ul. Świętokrzyskiej do ul. 
Ceglarskiej), Sosnowa, Spacerowa, Spartańska, 
Sportowa, Stawna, Sudecka, Sulmierzycka, Szkol-
na, Śląska, Świętego Antoniego, Świętokrzyska 
(od ul. Słowiańskiej do ul. Bractwa Kurkowego), 
Tatrzańska, Tulipanowa, Wielkopolska, Wiewiórow-
skiego (od ul. Ceglarskiej do ul. Sulmierzyckiej), Wi-
dokowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wspólna, Zgodna, 
Zielona, Zmysłowska, Żniwna, „Gorzupia ul. Kro-
toszyńska /od początku do rzeki Czarna Woda/”, 
„Smoszew ul. Rolnicza”.

Szkoła Podstawowa nr 4 w Krotoszynie, ul. Sien-
kiewicza 9

56 Pułku Piechoty Wlkp., Armii Krajowej, Asnyka, 
Batalionów Chłopskich, Biała, Błękitna, Bohaterów 
Monte Cassino, Bolewskiego, Bordowa, Brązowa, 
Bukówko, Cytrynowa, Czecha, Czerwona, Floriań-
ska, Gajowa, Garncarska, Hubala, Jagły, Jasna, 
Karbowiaka, Karpacka, Klasztorna, Klonowicza, 
Kobylińska (do pierwszego wiaduktu kolejowego), 
Kołłątaja, Konarzewska, Konopnickiej, Kopernika, 
Krótka, Langiewicza, Lecha, Leśna, Łąkowa, Łu-
kaszewicza, Mały Rynek, Mikołajczyka, Młyńska, 
Nowa, Okólna, Okrężna (od ul. Śląskiej do koń-
ca), Orkana, Orzeszkowej, Park Wojska Polskiego, 
Pastelowa, Piastowska, Plac Targowy, Plac Jana 

Pawła II, Poboczna, Podgórna, Pomarańczowa, Po-
piełuszki, Poprzeczna, Purpurowa, Rawicka, Reja, 
Reymonta, Rusa, Rynek, Rynek-Ratusz, Rynkowa, 
Sienkiewicza, Skośna, Słodowa (od ul. Sienkiewicza 
do ul. Floriańskiej), Słowackiego, Słowiańska (od 
ul. Bolewskiego do ul. Świętokrzyskiej), Spichrzo-
wa, Srebrna, Staszica, Studzienna, Szczerkowska, 
Świętokrzyska (od ul. Młyńskiej do ul. Słowiańskiej), 
Targowa, Tęczowa, Transportowa, Turkusowa, Tu-
wima, Tyczyńskiego, Wąska, Wiewiórowskiego (od 
ul. Bolewskiego do ul. Ceglarskiej), Woskowa, Za-
cisze, Zamkowa, Zamkowy Folwark, Zdunowska, 
Złota, Żwirowa, Osusz, Salnia. 

Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Krotoszynie

- Szkoła Podstawowa nr 7 w Krotoszynie, ul. Wła-
dysława Jagiełły 4 

Agrestowa, Akacjowa, Boya-Żeleńskiego, Cha-
browa, Chełmońskiego, Chłapowskiego, Chopina, 
Czereśniowa, Gałeckiego, Gronowa, Grudzielskie-
go, Jabłoniowa, Jarzębinowa, Jodłowa,  Karłowi-
cza, Karowa, Kobylińska (od pierwszego wiaduktu 
kolejowego do końca), Kolberga, Kossaka, Kroto-
skiego, Kurpińskiego, Łanowa, Madalińskiego, Ma-
gazynowa, Malinowa, Matejki, Miętowa, Miodowa, 
Moniuszki, Morelowa, Nabzdyka, Ogrodowa, Osad-
nicza, Owocowa, Paderewskiego, Pawia, Porzecz-
kowa, Poziomkowa, Półwiejska, Ptasia, Rataja, 
Rozdrażewskich, Rumiankowa, Rybia, Sadowa, Sa-
mulskiego, Słoneczna, Słowicza, Spokojna, Szosa 
Benicka, Szymanowskiego, Ściegiennego, Towaro-
wa, Umińskiego, Urbanowiczówny, Wieniawskiego, 
Wierzbięty, Wita Stwosza, Władysława Jagiełły, 
Wojciechowskiego, Wyspiańskiego, Żabia, Żurawia.

Szkoła Podstawowa nr 8 w Krotoszynie, ul. 23 
Stycznia 20

1 Stycznia, 23 Stycznia, Benicka (od skrzyżowania 
z ul. Mickiewicza do końca), Dworcowa, Fabrycz-
na, Jastrzębia, Kasprzaka, Kilińskiego, Klemczaka, 
Konstytucji 3 Maja, Kopieczki, Kozala, Koźmińska 
(od skrzyżowania z ul. Mickiewicza do końca), Le-
lewela, Libelta, Mahle, Masłowskiego, Mickiewicza, 
Narutowicza, Ofiar Katynia, osiedle Dąbrowskiego, 
osiedle Korczaka, osiedle Sikorskiego, osiedle Sza-
rych Szeregów, Piłsudskiego, Północna, Przemy-
słowa, Pukackiego, Raszkowska (strona lewa, nr 
nieparzyste), Rysia, Sokola, Sowia, Sowińskiego, 
Waryńskiego, Wiejska, Nowy Folwark (od kl. IV do 
VI), Bożacin (od kl. I), Brzoza (od kl.IV do VI).

Szkoła Filialna w Brzozie: Brzoza, Nowy Folwark 
(od kl. I do III).

Zespół Szkół w Benicach - Szkoła Podstawowa w 
Benicach, ul. Armii Krajowej 9, Benice, Raciborów, 
Ustków, Wielowieś, Unisław, Wronów.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 – 15364 – Poz. 2648

Szkoła Podstawowa w Biadkach, ul. Szkolna 3
Biadki.

Zespół Szkół w Chwaliszewie - Szkoła Podstawo-
wa w Chwaliszewie, ul. Ostrowska 39  

Chwaliszew.

Szkoła Podstawowa w Gorzupi, ul. Lipowa 2  
Gorzupia.

Szkoła Podstawowa w Kobiernie, ul. Kobierska 3
Kobierno, Durzyn, Tomnice, Różopole.

Szkoła Podstawowa w Lutogniewie, ul. Kroto-
szyńska 150

Lutogniew, Wróżewy, Dzierżanów, Romanów.

Zespół Szkół w Orpiszewie - Szkoła Podstawowa 
w Orpiszewie, ul. Szkolna 6  

Orpiszew,  Jasne Pole, Jasne Pole Łówkowiec, 
Baszyny, Baszyny Ugrzele,  Baszyny Witki,  Duszna  
Górka (od nr 1 do nr 12), Duszna Górka Sędziszew, 
Janów (od nr 9 do końca).

Szkoła Podstawowa w Roszkach, Roszki ul. Kro-
toszyńska 10   

Roszki, Roszki Bór, Roszki Odrodzenie, Roszki 
Ryczków, Roszki Sokołówka, Roszki Stare Budy, 
Roszki Teresiny, Brzezinka, Dąbrowa, Jastrzębiec, 
Jelonek, Roszki Miłowiec, Rozdrażewek, Stary Las.

Szkoła Podstawowa w Świnkowie, Świnków 39 
Świnków, Duszna Górka (od nr 13 do końca), Ja-

nów (od nr 1 do 8).

2. Wykaz obwodów gimnazjów

Zespół Szkół nr 3 w Krotoszynie   
- Gimnazjum nr 1 w Krotoszynie, Aleja Powstań-

ców Wielkopolskich 13
Aleja Powstańców Wielkopolskich, Benicka (od 

ul. Koźmińskiej do skrzyżowania z ul. Mickiewicza), 
Bursztynowa, Domki Farne, Farna, Garncarska, Go-
łębia, Jaśminowa, Kaliska, Kaszarska, Kobierska, 
Kościuszki, Koźmińska (od Rynku do skrzyżowania 
z ul. Mickiewicza), Krótka, Nowa, Ogrodowskiego, 
Piastowska (od początku do ul. Garncarskiej i do ul. 
Wąskiej), Piekarska, Poboczna, Polna, Promenada, 
Raszkowska (strona prawa, nr parzyste), Różana, 
Rynek (strona północna i wschodnia 8-25), Skośna, 
Słodowa, Spichrzowa, Strumykowa, Studzienna, 
Tartaczna, Witosa, Więźniów Politycznych, Wrzo-
sowa, Smoszew (z wyłączeniem „Smoszew ul. Rol-
nicza”).

Gimnazjum nr 2 w Krotoszynie, ul. Zdunowska 83                                      
56 Pułku Piechoty Wlkp., Armii Krajowej, Asnyka, 

Batalionów Chłopskich, Biała, Błękitna, Bohaterów 
Monte Cassino, Bolewskiego, Bordowa, Brązowa, 

Bukówko, Cytrynowa, Czecha, Czerwona, Floriań-
ska, Gajowa, Hubala, Jagły, Jasna, Karbowiaka, 
Karpacka, Klasztorna, Klonowicza, Kobylińska (do 
pierwszego wiaduktu kolejowego), Kołłątaja, Ko-
narzewska, Konopnickiej, Kopernika, Langiewicza, 
Lecha, Leśna, Łąkowa, Łukaszewicza, Mały Rynek, 
Mikołajczyka, Młyńska, Okólna, Okrężna (od ul. Ślą-
skiej do końca), Orkana, Orzeszkowej, Park Wojska 
Polskiego, Pastelowa, Piastowska (od ul. Wąskiej i 
ul. Garncarskiej do końca), Plac Targowy, Plac Jana 
Pawła II, Podgórna, Pomarańczowa, Popiełuszki, 
Poprzeczna, Purpurowa, Rawicka, Reja, Reymonta, 
Rusa, Rynek (strona zachodnia od nr 1 do 7 i połu-
dniowa od nr 26 do końca), Rynkowa, Sienkiewicza, 
Słowackiego, Słowiańska (od ul. Bolewskiego do ul. 
Świętokrzyskiej), Srebrna, Staszica, Szczerkowska, 
Świętokrzyska (od ul. Młyńskiej do ul. Słowiańskiej), 
Targowa, Tęczowa, Transportowa, Turkusowa, Tu-
wima, Tyczyńskiego, Wąska, Wiewiórowskiego (od 
ul. Bolewskiego do ul. Ceglarskiej), Woskowa, Za-
cisze, Zamkowa, Zamkowy Folwark, Zdunowska, 
Złota, Żwirowa, Osusz, Salnia, Gorzupia z wyłącze-
niem „Gorzupia ul. Krotoszyńska /od początku do 
rzeki Czarna Woda/”, Świnków, Duszna Górka (od 
nr 13 do końca), Janów (od nr 1 do 8).

Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Krotoszynie

- Gimnazjum nr 3 w Krotoszynie, ul. Władysława 
Jagiełły 4 

Agrestowa, Akacjowa, Boja – Żeleńskiego, Cha-
browa, Chełmońskiego, Chłapowskiego, Chopina, 
Czereśniowa, Gałeckiego, Gronowa, Grudzielskie-
go, Jabłoniowa, Jarzębinowa, Jodłowa, Karłowi-
cza, Karowa, Kobylińska (od pierwszego  wiaduktu 
kolejowego do końca), Kolberga, Kossaka, Kroto-
skiego, Kurpińskiego, Łanowa, Madalińskiego, Ma-
gazynowa, Malinowa, Matejki, Miętowa, Miodowa, 
Moniuszki, Morelowa, Nabzdyka, Ogrodowa, Osad-
nicza, Owocowa, Paderewskiego, Pawia, Porzecz-
kowa, Poziomkowa, Półwiejska, Ptasia, Rataja, 
Rozdrażewskich, Rumiankowa, Rybia, Sadowa, Sa-
mulskiego, Słoneczna, Słowicza, Spokojna, Szosa 
Benicka, Szymanowskiego, Ściegiennego, Towaro-
wa, Umińskiego, Urbanowiczówny, Wieniawskiego, 
Wierzbięty, Wita Stwosza, Władysława Jagiełły, 
Wojciechowskiego, Wyspiańskiego, Żabia, Żurawia, 
Dzierżanów, Lutogniew, Romanów, Wróżewy.

Gimnazjum nr 4 w Krotoszynie, ul. 23 Stycznia 20
1 Stycznia, 23 Stycznia, Benicka (od skrzyżowania 

z ul. Mickiewicza do końca), Dworcowa, Fabrycz-
na, Jastrzębia, Kasprzaka, Kilińskiego, Klemczaka, 
Konstytucji 3 Maja, Kopieczki, Kozala, Koźmińska 
(od skrzyżowania z ul. Mickiewicza do końca), Le-
lewela, Libelta, Mahle, Masłowskiego, Mickiewicza, 
Narutowicza, Ofiar Katynia, osiedle Dąbrowskiego, 
osiedle Korczaka, osiedle Sikorskiego, osiedle Sza-
rych Szeregów, Piłsudskiego, Północna, Przemy-
słowa, Pukackiego, Raszkowska (strona lewa, nr 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 – 15365 – Poz. 2648, 2649

nieparzyste), Rysia, Sokola, Sowia, Sowińskiego, 
Waryńskiego, Wiejska, Bożacin, Brzoza, Durzyn, 
Nowy Folwark, Kobierno, Różopole, Tomnice.

Zespół Szkół nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Krotoszynie – Gimnazjum nr 5 w Krotoszynie, Plac 
Szkolny 19

Beskidzka, Bractwa Kurkowego, Ceglarska, Chwa-
liszewska, Dobra, Dożynkowa, Glinki, Głowackiego, 
Gorzupska, Grzegorzewska, Kamienna, Kujawska, 
Księżycowa, Kwiatowa, Liliowa, Lodowa, Ludowa, 
Makowa, Mazowiecka, Mazurska, Modra, Okręż-
na (od ul. Ceglarskiej do ul. Śląskiej), osiedle Ro-
bińskich, Ostrowska, Parkowa, Piaskowa, Plac 
Szkolny, Pogodna, Pomorska, Promienista, Prosta, 
Przyjazna, Pszenna, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, 
Równa, Słowiańska (od ul. Świętokrzyskiej do ul. 
Ceglarskiej), Sosnowa, Spacerowa, Spartańska, 
Sportowa, Stawna, Sudecka, Sulmierzycka, Szkol-
na, Śląska, Świętego Antoniego, Świętokrzyska (od 
ul. Słowiańskiej do ul. Bractwa Kurkowego),  Ta-
trzańska, Tulipanowa, Wielkopolska, Wiewiórow-
skiego (od ul. Ceglarskiej do ul. Sulmierzyckiej), 
Widokowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wspólna, Zgod-
na, Zielona, Zmysłowska,  Żniwna, „Gorzupia ul. 
Krotoszyńska /od początku do rzeki Czarna Woda/”, 
„Smoszew ul. Rolnicza”.

Zespół Szkół w Benicach - Gimnazjum w Beni-
cach, ul. Armii Krajowej 9 

Benice, Raciborów, Ustków, Wielowieś, Unisław, 
Wronów.

Zespół Szkół w Chwaliszewie - Gimnazjum w 
Chwaliszewie ul. Ostrowska 39

Chwaliszew, Biadki.

Zespół Szkół w Orpiszewie - Gimnazjum w Orpi-
szewie, ul. Szkolna 6 

Orpiszew, Jasne Pole, Jasne Pole Łókowiec, Ba-
szyny, Baszyny Ugrzele, Baszyny, Witki, Duszna 
Górka (od nr 1 do nr 12), Duszna Górka Sędziszew, 
Janów (od nr 9  do końca), Roszki, Roszki Bór, Rosz-
ki Odrodzenie, Roszki  Ryczków, Roszki Sokołówka, 
Roszki Stare Budy, Roszki Teresiny, Brzezinka, Dą-
browa, Jastrzębiec, Jelonek, Roszki Miłowiec, Roz-
drażewek, Stary Las.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXI/163/2008 Rady 
Miejskiej w Krotoszynie z dnia 24 kwietnia 2008 
roku w sprawie ustalenia planu sieci i obwodów 
szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Krotoszyn (Dz. Urz. W. Wlkp. 
Nr 93, poz. 1775).

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 września 2010 roku. 

Przewodnicząca
(-) Zofia Jamka

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591; z późniejszymi zmiana-
mi) oraz art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298; 
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Krotoszy-
nie uchwala, co następuje:

§1. W regulaminie przyznawania stypendiów 
sportowych stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
VI/38/2007 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 27 
lutego 2007 r. w sprawie stypendiów sportowych 
przyznawanych przez Miasto i Gminę Krotoszyn za 
wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 
wprowadza się następującą zmianę:

 w §3 w ust. 1 punkt a otrzymuje brzmienie:
 „ a) reprezentuje i osiąga wyniki sportowe w sto-

warzyszeniu działającym na terenie Miasta i Gminy 
Krotoszyn”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

 
Przewodnicząca 
(-) Zofia Jamka

2649

UCHWAŁA NR XLIX /365/2010  RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/38/2007w sprawie stypendiów sportowych przyznawanych przez Miasto i 
Gminę Krotoszyn za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym


